
APAUGĻOŠANĀS

KELPAK IETEKME UZ RAŽAS VEIDOŠANOS

Visā pasaulē gan zinātnieki, gan audzētāji Kelpak atzinuši kā biostimulantu, 

kas labvēlīgi spēj ietekmēt dažādas norises augos. Tas ietver sevī stimulējošu 

ietekmi uz sakņu un veģetatīvo daļu augšanu, paaugstinātu stresa noturību 

un galu galā palielina ražu. 

Zinātnieki (Brubaker un Kwack, 1963) pierādīja, ka dabīgo cukuru, kālija, kalcija,

magnija un bora klātbūtne ir būtiska ziedputekšņu dīgšanai un augšanai. Kelpak 

ekstrakts satur visas šīs vielas un papildus vēl dabīgos ogļhidrātus un 

karbonskābes savienojumus. 

Pētījumi liecina, ka Kelpak stimulē ziedputekšņu dīgtspēju un putekšņu 

dīgļstobra augšanu, kas sekmē dīgļsomas sasniegšanu sekmīgai olšūnas 

apaugļošanai. Noteikti pro�laktiski novērsiet bora de�cītu, jo arī šis elements ir 

svarīgs, lai veicinātu putekšņu dīgļstobra augšanu.

Kelpak ir dabīgs jūras aļģu ekstrakts, kas iegūts no svaigi vāktām 
Ecklonia maxima brūnaļģēm. Zinātniski pierādīt, ka Kelpak 
dažādu kultūru augiem uzlabo attīstību, kvalitāti un ražu.

Līderis pasaulē jūras aļģu produktu ražošanā vairāk nekā četrdesmit gadus



IETEICAMĀS LIETOŠANAS DEVAS 

Kelpak 3L/ha (vismaz 300ml/100L ūdens) 
apsmidziniet 2-3 reizes ar 10-12 dienu intervālu, 
sākot ar ziedpumpuru attīstības sākumu līdz 
izveidojies auglis.

Optimālam rezultātam, novērsiet bora 
nepietiekamību pirms Kelpak smidzinājuma
vai lietojot kopā ar to.

Kontrole Kelpak

Kelpak veicina putekšņu dīgtspēju un dīgļstobra augšanu

Ieguvumi ar Kelpak pārsniedz ierastās prakses ražas rādītājus
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VĀJI ATTĪSTĪTS DĪGĻSTOBRS

VĀJA MĒSLOŠANA 

VĀJA APAUGĻOŠANĀS – ZEMA RAŽA

KELPAK PAGARINĀJIS DĪGĻSTOBRU UZLABOTS 

MĒSLOJUMA NODROŠINĀJUMS

VEIKSMĪGA APAUGĻOŠANĀS PALIELINA RAŽU

Kelpak® tiek

ražots izmantojot unikālu auksto

Cellburst® ekstrakcijas metodi

Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet vietni www.kelpak.com vai vērsieties pie
Kelpak izplatītāja Latvijā SIA Agrimatco Latvia www.agrimatco.lv, tālrunis 67807711


